TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH-MARKETING
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày……….tháng………năm……

ĐƠN XIN DỪNG NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Viện Đào tạo sau đại học

· Tôi tên là: 	Mã số NCS: ……..
· Ngày sinh: ……………………… Nơi sinh:
· Email:……………………………Điện thoại:
· CHUYÊN NGÀNH:
· NĂM:
Do

Tôi viết đơn này kính đề nghị Viện Đào tạo sau đại học cho phép tôi được dừng nghiên cứu sinh từ ngày       tháng       năm        .
Tôi xin chân thành cám ơn sự giúp đỡ trực tiếp từ giảng viên hướng dẫn 1:  ….     và giảng viên hướng dẫn 2: ….
Tôi cũng xin chân thành cám ơn Viện Đào tạo sau đại học đã giúp đỡ tôi trong thời gian qua.
Trân trọng./.
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm

	NGHIÊN CỨU SINH

……………………

	Ý KIẾN VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

…………………………